1

..: ....-:, ... ----........,.....,_ .
,„ .. .

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M

Oficio n.° 50/SACOM
Unaí (MG), 11 de outubro de 2011.

Senhor Prefeito,

Dirijo-me a ilustre presença de Vossa Excelência para comunicar-lhe que a Comissão de
Agricultura, Pecuária, Abastecimento, Meio Ambiente, Política Urbana e Habitação da Câmara
Municipal de Unaí recebeu a Petição n.° 10/2011, de autoria do Vereador Tadeu, que denuncia
irregularidades na aprovação do projeto de loteamento urbano denominado Águas Claras, cópia anexa.

Para instrução do processo a Comissão deliberou por solicitar de Vossa Excelência as
seguintes informações, que deverão ser prestadas no prazo máximo de quinze dias:

1 — cópia integral do processo de aprovação do loteamento; e

2 — certidão informando a fase em que se encontra o processo.

Na oportunidade solicito de Vossa Excelência que seja sustada a expedição de qualquer
tipo de alvará referente ao loteamento Águas Claras.

Atenciosamente,

VEREADOR ILTON CAMPOS
Presidente da Comissão

A Sua Excelência o Senhor
Antério Mânica
Prefeito Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. GOV. VALADARES, 594 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1